
 

1

Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 26 maart 2024,

PZH-2024-850034852 (DOS-2022-0007509), betreffende de vervanging van de

Provinciesecretaris 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 99 van de Provinciewet en artikel 6, lid 7 van de Regeling opgavegerichte organisatie

provincie Zuid-Holland

Besluiten:

I. De volgende medewerkers van de Provincie Zuid-Holland worden benoemd tot plaatsvervangend

provinciesecretaris:

1. de heer J. van Ginkel, lid Directieteam

2. mevrouw I. Kenter, Domeindirecteur

3. mevrouw W. Sutherland, Directeur Mens en Organisatie

4. mevrouw P. den Dunnen, Programmadirecteur

5. de heer G. de Reus, Domeindirecteur

II. De vervanging van de provinciesecretaris vindt plaats in de onder I genoemde volgorde.

III. Het besluit van betreffende de benoeming van plaatsvervangend secretarissen dd. 27 juni 2023

met kenmerk PZH-2023-836464405 (DOS-2022-0007509) wordt ingetrokken.

IV. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2024.

Den Haag, ….

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Drs. J. Smit,     voorzitter

Drs. M.J.A. van Bijnen, MBA  secretaris


